
Uchwała     Nr  I / 3 / 10 
Rady   Gminy  w  Dąbrowie  Zielonej

z dnia  1  grudnia  2010

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w  Dąbrowie  Zielonej

Na podstawie  art.  19 ust.  1  ustawy z dnia  08 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym                            (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z § 13 Statutu Gminy Dąbro-wa Zielona przyjętego uchwałą Nr VI / 47 / 03 Rady Gminy z 
dnia 19 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dabrowa Zielona (Dz. Urz. 
Nr 38, poz. 1036 z późn. zm.)   

Rada Gminy w  Dąbrowie  Zielonej
uchwala co następuje

§ 1. Stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania, Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy w  Dąbrowie  
Zielonej  w VI kadencji  zostali wybrani :

1. Radna Aleksandra  Fuchs,
2. Radny Henryk  Sobel  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


